Приказ № 52
по управлению образования

администрации Краснокутского муниципального района

от 12.04.2013 г

«О проведении муниципального

смотра строя и песни учащихся

общеобразовательных учреждений,

посвященного празднованию дня Победы»

В соответствии с планом проведения районных массовых мероприятий, в связи с празднованием года российской истории и с целью воспитания патриотизма, любви к Отечеству, его истории, у   учащихся общеобразовательных учреждений Краснокутского района

Приказываю:

1. Провести муниципальный смотр строя и песни учащихся общеобразовательных учреждений, посвященного празднованию Дня Победы 7 мая 2013 года.

2. Утвердить положение смотра

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие учащихся и педагогов в смотре строя и песни.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста ИМЦ – Высочину Н.А.

Зам. Главы администрации

по социальным вопросам,

Начальник Управления образования

Н.В. Белоусова